平成 17 年 5 月 13 日

各 位

                                                              会社名               株式会社 安 楽 亭

                                                                              代表者の役職名 代表取締役社長  柳  時 機

        (コード番号 ７５６２ 東証第二部)

問合せ先   取締役総務人事部長 安部 一夫

       (ＴＥＬ ０４８－８５９－０５５５)

「役員の委嘱」変更について

  当社は、平成 17 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記の通り役員の担当・委嘱の変更を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1.役員委嘱の変更（平成 17 年 6 月 1 日付）

役 職 名 氏    名 新 旧

取 締 役 高橋 賢一 営業推進部長 営業統括部長

取 締 役 山下  智 新規事業部長 商品部長

以上